
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成28年11月11日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約

価格）⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合）

⑪落札方式

◯独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 北海道せき損センター院長 三浪 明男（北海道美唄

市東４条南１丁目３－１）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 01

①2 ②重油１種２号 380kl ③購入等 ④一般 ⑤28.9.30 ⑥いわみざわ農業協同組合 北海道岩見沢

市桜木１条１丁目⑦38.77 円（１L 単価）⑧28.1.25 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 鹿島労災病院長 山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町

１－９１０８－２）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 08

①２ ②重油 JIS １種１号 56kl ③購入等 ④一般 ⑤28.9.29 ⑥小倉興産エネルギー(株)（東京都

港区虎ノ門２丁目１０番１号虎ノ門ツインビルディング東棟９階） ⑦38,660 円（1kl 単価）

⑧28.1.15 ⑪最低価格

◯契約担当役 横浜労災病院長 梅村 敏（神奈川県横浜市港北区小机町3211番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①22,31 ②デジタルガンマカメラ 一式 ③購入等 ④随意 ⑤ 28.10.3 ⑥ＣＴＭ㈱（神奈川県横浜

市南区山王町3-24-8）⑦79,056,000円 ⑧ 28.7.19 ⑨a「不落」



○独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根町

１１７９番地３）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 27

①22,31 ②血管撮影システム 1 式 ③購入 ④一般 ⑤28.9.30 ⑥株式会社島津製作所（神戸市中

央区江戸町 93）⑦147,744,000 円 ⑧28.8.5 ⑪総合評価

①22,31 ②診断用Ｘ線撮影ＦＰＤ装置システム 1 式 ③購入 ④一般 ⑤28.10.13 ⑥セイコーメ

ディカル株式会社（和歌山市築港 6 丁目 9 番地 10）⑦46,440,000 円 ⑧28.8.23 ⑪最低価格

〇独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３

－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22、31 ②鼻咽頭内視鏡診断治療システム ③借入 ④一般 ⑤28.9.6 ⑥ティーメディクス株式

会社（東京都新宿区西新宿１丁目２２番２号） ⑦41,938,560 円 ⑧28.7.15 ⑪最低価格

①22、31 ②看護衣賃貸借 ③借入 ④一般 ⑤28.10.4 ⑥株式会社ウェストウイング（兵庫県姫路

市飾磨区中島起シ 573-1） ⑦87,583,680 円 ⑧28.8.12 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 香川労災病院長 多田慎也（香川県丸亀市城東町三丁

目３番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 37

①2 ②重油 ＪＩＳ１種１号 250KL ③購入等 ④一般 ⑤28.9.20 ⑥朝日エナジー有限会社

（愛媛県今治市古谷甲５４８－１） ⑦38.11 円（税込、１Ｌ単価） ⑧28.1.25 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役 九州労災病院長 岩本 幸英（福岡県北九州市小倉南

区曽根北町１番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40



①26 ②九州労災病院で使用する電気 ③購入等 ④一般競争 ⑤28.9.21 ⑥サミットエナジー株

式会社（東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 11 号） ⑦100,249,302 円（総額） ⑧28.7.27 ⑪最低価格


